

نیروهای مسلح رژیم رذل

صهیونیستی را بیچاره خواهند کرد

۲



۲۵
۳
۱۴۰۳
پیش‌بینی

صبح امروز

شماره ۸/۲۰۶۷ صفحه/قیمت ۲۰,۰۰۰ تومان در مشهد / عوامل فروش و شهرستان‌ها ۱۵,۰۰۰ تومان خراسان رضوی



به اذن الله

رژیم صهیونیستی اشتباه بزرگی کرد،
خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و عواقب آن،
او را **بیچاره خواهند کرد**، به توفیق الهی...
جمهوری اسلامی، به اذن الهی،
بر رژیم صهیونیستی فائق خواهد شد.

نیروهای مسلح رژیم رذل صهیونیستی را بیچاره خواهند کرد



بسم الله الرحمن الرحيم
عرض سلام دارم به ملت عزیز و بزرگ کشورمان. شهادت سرداران و دانشمندان عزیز — که البته برای همه سنگین است — و تعدادی از مردم غیر نظامی را به ملت ایران، به خانواده‌های آنها، تبریک و تسلیت عرض میکنم. امیدواریم ان شاء الله خدای متعال درجات آنها را عالی کند و ارواح طیبه‌شان را مشمول لطف ویژه‌ی خودش قرار بدهد.

و اما مطلبی که مایل بودم با ملت عزیزمان در میان بگذارم این است که رژیم صهیونیستی اشتباه بزرگی کرد، خطای بزرگی کرد، غلطی کرد و عواقب آن، او را بیچاره خواهد کرد، به توفیق الهی، ملت ایران از خون شهدای گران‌قدر نخواهد گذشت، از تجاوز به آسمان کشورش صرف‌نظر نخواهد کرد. نیروهای مسلح ما آماده هستند و مسئولین کشور و همه‌ی آحاد مردم پشت سر نیروهای مسلحند. امروز از همه‌ی جناحهای گوناگون سیاسی کشور و آحاد گوناگون کشور پیامهای مشابهی صادر شد. همه احساس میکنند که باید در مقابل هویت

جمهوری اسلامی، به اذن الهی، بر رژیم صهیونیستی فاتح خواهد شد. ملت عزیز این را بدانند و مطمئن باشند و خاطر جمع باشند که در این زمینه هیچ کوتاهی‌ای صورت نخواهد گرفت. والسلام علیکم و رحمۃ الله و برکاته

راه انداختند. ما به آنها اجازه نخواهیم داد که از این جنایت بزرگی که انجام دادند، خودشان را سالم خلاص کنند؛ مسلم، نیروی مسلح جمهوری اسلامی ضربه‌های سنگینی بر این دشمن خبیث وارد خواهد آورد. ملت هم پشتیبان ما است، پشتیبان نیروهای مسلح است و

خیبث رذل تروریست صهیونیستی با قدرت عمل کرد؛ باید با قدرت عمل کرد و ان شاء الله با قدرت عمل خواهد شد و با آنها مماشاتی نخواهیم کرد. زندگی برای آنها تلخ خواهد شد، بدون تردید. فکر نکنند که زدند و تمام شد؛ نه، کار را آنها شروع کردند و جنگ به

پورمحمدی در واکنش به درگیری نظامی ایران و اسرائیل

صحنه به نفع ملت ایران تغییر خواهد کرد



مصطفی پورمحمدی با اشاره به شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان و شهروندان ایرانی در حمله اخیر رژیم صهیونیستی، تأکید کرد که همبستگی و اقتدار ملت ایران مسیر تحولات را تغییر خواهد داد.

صحنه به نفع ملت ایران تغییر خواهد کرد مصطفی پورمحمدی، دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز و رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی در واکنش به حمله اخیر رژیم صهیونیستی و شهادت شماری از فرماندهان و دانشمندان کشور، در پیامی توییتی نوشت: «از دست دادن برجسته‌ترین فرماندهان، دانشمندان و شهروندان عزیز برای همه ما دردناک است، اما اراده، همبستگی و اقتدار امروز ملت ایران، صحنه را تغییر خواهد داد. تاریخ ایران گواه بر تسلط ایرانیان بر همه متجاوزین بوده است. امروز و آینده تاریخ از آن غدیریان است.»

این اظهارات در حالی مطرح می‌شود که فضای سیاسی و اجتماعی کشور تحت تأثیر حملات اخیر اسرائیل قرار گرفته و مقامات و چهره‌های مختلف سیاسی از پاسخ قاطع جمهوری اسلامی ایران حمایت کرده‌اند.

وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای ایران است؛

با هر عقیده‌ای مقابل دشمن می‌ایستیم



به صد سال گذشته نشان داده آغازگر هیچ جنگی نبوده و همیشه در موضع دفاعی قرار داشته است. سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران این است که با هیچ کشوری سر جنگ ندارد و بر مبنای گفت‌وگو، تعامل و دیپلماسی حرکت می‌کند. هاشمی‌نیا افزود: مردم ایران، فارغ از عقیده و سلیقه سیاسی، در برابر تهدیدات دشمنان همواره ایستاده‌اند و این وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای کشور است.

و حتی مراکز حساس، از جمله تأسیسات هسته‌ای و فرودگاه‌های نظامی آن رژیم را هدف قرار دهد. پاسخ ایران مشروع، شجاعانه و در چارچوب حقوق بین‌الملل بوده است، زیرا جمهوری اسلامی آغازگر جنگ نبود، بلکه در مقام دفاع از تمامیت ارضی و خون شهدای حملات اخیر اقدام کرد.

نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر طرف مقابل به اقدامات خصمانه خود ادامه دهد، بی‌تردید ایران نیز با تمام قدرت پاسخ خواهد داد. اما در صورتی که جنگ‌افروزی متوقف شود، ایران نیز به ادامه درگیری نیازی نمی‌بیند؛ چراکه جمهوری اسلامی ایران طی نزدیک

هفته است. هاشمی‌نیا ادامه داد: رهبر معظم انقلاب با درایت و شناخت دقیق از نیت دشمنان، به‌درستی تشخیص دادند که آن‌ها به‌دنبال صلح نیستند، بلکه به‌دنبال منافع استکباری خود هستند، آنها برای آینده ایران برنامه‌هایی خاص طراحی کرده بودند، اما با شکست روبه‌رو شدند.

وی با اشاره به ادعاهای اخیر ترامپ مبنی بر تماس ایرانی‌ها برای مذاکره تصریح کرد: این ادعا نادرست است و از موضع ضعف مطرح می‌شود، ترامپ و هم‌پیمانانش گمان نمی‌کردند که ایران بتواند پاسخ قاطع، هدفمند و بازدارنده‌ای به تجاوز اسرائیل بدهد

و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: آنها حتی با بزرگ‌نمایی اعلام کردند که پهلپادهايشان در خاک ایران پرواز کرده‌اند و این مسئله را دستاویزی برای توجیه تجاوز خود قرار دادند، همچنین برخی نفوذی‌ها در حوزه پروژه‌های حساس، نقش‌آفرین این طراحی بوده‌اند.

نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: هدف اصلی این طراحی، تسلیم ایران در برابر فشارهای آمریکا بود، اما جمهوری اسلامی ایران بار دیگر نشان داد که راهبردش مقاومت است و رمز پیروزی‌هایش نیز در همین مقاومت مردم، مسئولان و در رأس آن، رهبری حکیمانه انقلاب اسلامی

وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای ایران است نماینده مردم خرم‌آباد و چگنی در مجلس شورای اسلامی گفت: مردم ایران، فارغ از عقیده و سلیقه سیاسی در برابر تهدیدات دشمنان همواره ایستاده‌اند و این وحدت ملی سرمایه‌ای بزرگ برای کشور است.

هادی هاشمی‌نیا در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنای در لرستان در واکنش به تحولات اخیر منطقه اظهار کرد: رژیم صهیونیستی بدون هماهنگی و مشورت با ایالات متحده هیچ اقدامی انجام نمی‌دهد. حملات اخیر، چه موشکی و چه پهپادی، به‌طور کامل طراحی و برنامه‌ریزی شده بود و این سناریو از ماه‌ها پیش روی میز آمریکا و اسرائیل قرار داشت.

وی افزود: قطعه‌نامه شورای حکام علیه جمهوری اسلامی ایران که روز پنجشنبه صادر شد، نیز بخشی از این سناریوی از پیش‌تعیین‌شده بود. نماینده مردم خرم‌آباد

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول (شماره مزایده مرجع ۱/۱۴۰۴)

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی در نظر دارد اموال غیر منقول خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setad iran.ir) با شماره مزایده ۱۴۰۴/۱ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سامانه: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۳/۲۵

تاریخ بازدید: از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸

آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹

متقاضیان می‌توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه تا ساعت ۱۴ روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۹

جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد ایران اقدام نمایند

زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰ مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی می‌باشد.

زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات استان صورت می‌پذیرد.

شناسه آگهی ۱۹۴۹۲۳۷

ردیف	آدرس	پلاک	نوع ملک	کاربری	عرصه (متر مربع)	اعیان (متر مربع)	قیمت پایه شناسی (ریال)	نحوه فروش	مبلغ ۵٪ تضمین (ریال)	توضیحات
۱	مشهد بلوار سید رضی سید رضی ۴۶	۳۷۳	آپارتمان	مسکونی	عرصه آپارتمان موقوفه آستان قدس رضوی می‌باشد	۱۴/۱۰۷	۷,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی	۳۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۰۰ سهم مشاع از ۶۰۰۰ سهم آپارتمان مسکونی

بانک توسعه تعاون استان خراسان رضوی

تعویق مذاکرات ایران و آمریکا تا پایان تجاوزات اسرائیل

فاطمه خادم شیرازی

حملات خصمانه رژیم اسرائیل به خاک ایران که شامل حمله به تأسیسات هسته ای نیز شد، موجب شد تا به گفته مقامات وزارت خارجه، ادامه مذاکرات تا زمانی که حملات اسرائیل ادامه دارد، متوقف شود.

در حالی که پیش از این قرار بود دور ششم مذاکرات ایران و آمریکا فردا، یکشنبه ۲۵ خرداد، در مسقط عمان برگزار شود، سید عباس عراقچی، وزیر خارجه، اعلام کرد که انجام مذاکرات غیرقابل توجیه است.

عراقچی در گفتگوی تلفنی با کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با استناد به پیام ها و اظهارات دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، حملات اسرائیل را نتیجه حمایت های مستقیم واشنگتن دانست و تأکید کرد که ادامه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در وضعیتی که وحشی گری رژیم صهیونیستی ادامه دارد، غیرقابل توجیه است.

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز که پیش از این در گفتگو با صدواسیمیا گفته بود که هنوز مشخص نیست چه تصمیم درباره مذاکرات روز یکشنبه گرفته شود، آب پاکی را روی دست آمریکایی ها ریخت و گفت: تمرکز اصلی ما در وضعیت کنونی، مقابله با تجاوز دشمن



است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در جمع خبرنگاران اضافه کرد: دشمنان دیپلماسی و صلح، جنگ ظالمانه ای را بر ملت ایران تحمیل کرده اند و آمریکا نیز علیرغم همه ادعاها در مورد گفتگو و دیپلماسی، با تجاوز رژیم صهیونیستی از جمله در هدف

قرار دادن تأسیسات هسته ای صلح آمیز ایران همراهی نموده است، بدیهی است که در چنین شرایطی و تا زمانی که تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه ملت ایران متوقف نشود اصولاً شرکت در گفتگو با طرفی که بزرگترین حامی و همدست طرف متجاوز است، بی معنا خواهد بود.

بقایی پیش از این در گفتگو با صدواسیمیا با تأکید بر اینکه هیچ کس باور نمی کند که اسرائیل بدون همکاری، هماهنگی یا حداقل چراغ سبز آمریکا دست به جنگ افروزی زده باشد، واشنگتن را مسئول پیامدهای این اقدام نسنجیده و خلاف قانون دانست. او اضافه کرد: «طرف مقابل کاری کرد که

علاً مذاکره و گفت و گو بی معنا شد. اینکه شما هم زمان ادعای مذاکره و گفت و گو برای رسیدن به تفاهم در مورد یک موضوعی را مطرح کنید و در عین حال تقسیم کار انجام داده و اجازه بدهید که یک رژیم نژادپرست تمامیت ارضی کشور را مورد تعرض قرار دهد، امکان پذیر نیست.»

بر اساس برنامه ای که هفته گذشته اعلام شده بود، قرار بود که نمایندگان ایران و آمریکا روز یکشنبه ۲۵ خرداد در مسقط، پایتخت عمان، ششمین دور مذاکرات غیرمستقیم را درباره برنامه هسته ای ایران و تحریم های آمریکا برگزار کنند.

پیش از این نیز با ارائه گزارشی ضدایرانی توسط شورای حکام سازمان بین المللی انرژی اتمی، فضای دیپلماتیک میان ایران و کشورهای غربی متشنج شده بود، با وجود این همچنان تلاش ها برای حل و فصل دیپلماتیک این موضوع به شکلی جدی ادامه داشت.

با حمله بامداد جمعه اسرائیل به مراکز هسته ای، ترور دانشمندان هسته ای و فرماندهان نظامی، و حمله به مناطق غیرنظامی، ضربه ای جدی به روند دیپلماتیک موجود میان تهران و واشنگتن وارد شده است و به نظر می رسد که دستگاه دیپلماسی تا زمان دفع تجاوزات اسرائیل، نشستن بر سر میز مذاکره را بی حاصل و غیرقابل توجیه می داند.

۱۱/۲۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۶۰۱۲۰۰۳۸۶۷ هیات اول کلاس ۱۶۴-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یاسین شتردار به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۶۸۴۹۷۹۰۸۹۰۶۸۴۹۷۹ کد ملی ۰۸۹۰۶۸۴۹۷۹ صادره کاشمر فرزندمهدی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۱/۲۰ متر مربع ، پلاک ثبتی ۷۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی مهدی فرمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ م.الف ۱۰۰۲

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۲۰ هیات اول کلاس ۱۸۶۸-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم رضا دوست به شناسنامه شماره ۰۹۰۲۵۱۰۴۲۸ فرزند رضا در شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۷۹۹/۵۳ متر مربع ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی برات اله رجبی مغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ م.الف ۵۱۱

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۷ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۲۲ هیات اول کلاس ۱۷۱۱-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رجبی مغانی به شناسنامه شماره ۰۲۴۷۰ کد ملی ۰۹۰۱۳۴۷۲۸۰ فرزند برات اله در شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۸۶۴/۵۹ متر مربع ، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی برات اله رجبی مغانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ م.الف ۵۱۱

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۲۸ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۳۴ هیات اول کلاس ۱۹۶۸-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر

مردم رودخانه را رودِ خون می دانند



قرار بود در یک حرکت محیط زیستی سری به هزار مسجد بزیم و پای دغدغه مردم آنجا بنشینیم. موضوع اصلی خیلی هم جدید نیست «انتقال آب هزار مسجد به مشهد»؛ شهر تشنه پر از زائر که سدهایش انگار با مردم قهر کرده اند و برای سیراب کردن لب های ترک خورده مشهد هر ساله بیشتر خساست می کنند.



شکایت نامری

آسمان هم بغض می کند اما نمی بارد. زمین مشهد سوراخ سوراخ شده بس که چاه زده اند تا به آب برسند. هر چند وقت یک بار هم چیزی را درون خود می کشد تا یادمان بیندازد حفر چاه ها راه حل نیست. دشت مشهد ترک خورده و شکافش تا چناران رفته. مردم هر روز به هر طریقی به صرفه جویی دعوت می شوند اما اینها راه حل های موقت هستند. در واقع رفع مشکل یک راه حل قاطع می طلبد و بلند مدت می طلبد.

آب منطقه ای می گوید بی آبی مشهد بحران جدی است و برای جبرانش طرح انتقال آب از هزار مسجد را روی میز گذاشته. مسئولان اما انگار دل دل می کنند که به داد بی آبی مشهد برسند یا نگران اعتراض مردم کلات و لایین باشند که مخالف انتقال آب شان به مشهد هستند. گذار ما به هزار مسجد مملو شد از هزار گلایه و هزاران اما و اگر...

انتقال آب مساوی با ویرانی

سفر با ۱۷ نفر از دغدغه مندان محیط زیست آغاز شد. وارد روستایی بنام بابامضان که شدیم مردم در استقبال از محیط زیستی ها دو طرف رودی که از وسط روستا عبور می کرد ردیف ایستاده بودند، با پلاکاردهایی که روی آنها پیام هایی در نارضایتی از انتقال آب نوشته بودند. پیر و جوان، زن و مرد و حتی کودکان هم در این زنجیره انسانی مشارکت کرده بودند. روی کاغذها نوشته بودند: «انتقال آب مساوی است با ویرانی».

یعنی به این باور داشتند که اگر آب از هزار مسجد به مشهد برود زندگی شان ویران می شود، زمین های کشاورزی شان خشک می شود و زندگی شان از هم می پاشد. باور داشتند بی آبی آنها را مجبور به مهاجرت می کند. به کجا؟ مشهد.

رود خون

«احمد مزروعی» مدیر عامل دیده بان طبیعت هزار مسجد به نمایندگی از همه می گوید: مردم ما نمی گویند «رودخانه» می گویند «رود خون». یعنی رود برای ما مانند خونی است که در رگهای مان جاری است. اگر خون ما را قطع کنند زندگی مان نابود می شود و این برای مردم ما قابل تحمل نیست.

بعد هم یاد آور می شود که هنوز همه مردم باور ندارند آب دارد منتقل می شود و اشاره می کند به مردم اطراف رودخانه زنگنانلو.

بعد هم گلایه می کند که مگر می شود زندگی کسی را ببری و به او نگیری. مزروعی در حالی که اینها را آرامش قبل از طوفان بیان می کند، می گوید: آب منطقه ای به ما می گوید که ما را از نقطه صفر مرزی می بریم. بله ... شاه لوله نقطه صفر مرزی است اما برداشت از بالا دست است. اینطوری شاه رگ همه روستاها را می زند تا آبی که نیست را به مشهد انتقال دهند!

او اضافه می کند: اینجا شالیکاری و

کارخانه شالی داریم و هر کارگاهی هم که هست متکی به آب است. یعنی مردم اینجا چیزی به جز آب ندارند، آب را ببرند انگار کل زندگی شان را برده اند.

بعد هم اشاره می کند به اینکه مردم منطقه مرزدارند و اگر آن طرف هزار مسجد امنیت داریم بخاطر مردمی است که نزدیک مرز ایران و ترکمنستان مرز داری می کنند. آب نباشد، مردم که کوچ کنند، مرز خالی میشود. بعد مردم به مشهد کوچ می کنند. پس باید مردم مشهد هم به خاطر امنیت مرز و جلوگیری از مشکلات مهاجرت با طرح انتقال آب مخالفت کنند.

تصفیه آب کشف رود برای شرب

مدیر انجمن محیط زیستی آب، هوا، خاک که در این سفر لیدر گروه نیز بود، با تاکید بر نظر اساتید دانشگاه فردوسی، در مخالفت با انتقال آب به استفاده از طرح های جایگزین مثل تصفیه فاضلاب کشف رود اشاره و تصریح کرد که آب هزار مسجد باید برای مردم همان منطقه سرمایه گذاری شود تا باعث تخریب منطقه و مهاجرت مردم نشود.

«فرشته تقی زاده» بر ترویج مصرف بهینه آب توسط مردم مشهد و تبلیغات و فرهنگ سازی در چگونگی مصرف آب در مشهد نیز تاکید کرد.

او مینا را اتاق فکر دانشگاه فردوسی با حضور نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی و قوه قضاییه بیان کرد که همه مخالفت خود را با این طرح بیان کرده اند.

آمار نگران کننده بارشها

خبرنگار «صبح امروز» برای آشنایی با جزئیات «طرح انتقال آب هزار مسجد به مشهد» پای گفتگوی معاون طرح و توسعه آب منطقه ای خراسان رضوی می نشیند. «مهدی حسین پور اول» می گوید:

آب منطقه ای که زیر مجموعه وزارت نیروست دستگاه تامین کننده آب شرب، کشاورزی و صنعت است. لذا تمام توان مان را می گذاریم تا آب شرب و بهداشت مورد نیاز مردم را تامین کنیم و هر جایی برنامه تامین آب داشته باشیم حقوق ذی نفعان در مبادا مد نظر قرار می دهیم.

او بیان می دارد: وضعیت بارشها در خراسان رضوی با اقلیم خشک و نیمه خشک نگران کننده است. بطوریکه در سال آبی جاری ۱۲۲ میلیمتر در استان

مشهد» پای گفتگوی معاون طرح و توسعه آب منطقه ای خراسان رضوی می نشیند. «مهدی حسین پور اول» می گوید: آب منطقه ای که زیر مجموعه وزارت نیروست دستگاه تامین کننده آب شرب، کشاورزی و صنعت است. لذا تمام توان مان را می گذاریم تا آب شرب و بهداشت مورد نیاز مردم را تامین کنیم و هر جایی برنامه تامین آب داشته باشیم حقوق ذی نفعان در مبادا مد نظر قرار می دهیم.

او بیان می دارد: وضعیت بارشها در خراسان رضوی با اقلیم خشک و نیمه خشک نگران کننده است. بطوریکه در سال آبی جاری ۱۲۳ میلیمتر در استان بارندگی داشتیم. این در حالی است که در سال آبی گذشته میزان بارندگی ۱۶۲ میلیمتر بود یعنی امسال نسبت به سال گذشته در خراسان رضوی مواجه شدیم.

وی ادامه می دهد: این آمار برای شهر مشهد در سال آبی جاری ۱۲۱ میلیمتر بود. درحالیکه در سال آبی گذشته ۲۳۴ میلیمتر بود که کاهش ۴۸ درصدی را نشان می دهد.

بنابراین ما مجبوریم برای این وضعیت فکری کنیم. حجم مخازن سدها نیز بعلت کاهش بارش در حوضه سدها و به علت عدم ورود رواناب های فصلی کم شده

بارندگی داشتیم درحالیکه در سال آبی گذشته میزان بارندگی ۱۶۲ میلیمتر بود یعنی امسال نسبت به سال آبی گذشته با ۲۴ درصد کاهش بارندگی در خراسان رضوی مواجه شدیم.

وی ادامه می دهد: این آمار برای شهر مشهد در سال آبی جاری ۱۲۱ میلیمتر بود. درحالیکه در سال آبی پارسال ۲۳۴ میلیمتر بود که کاهش ۴۸ درصدی را نشان می دهد.

بنابراین ما مجبوریم برای این وضعیت فکری کنیم. حجم مخازن سدها کاهش یافته و در این شرایط طرح های اضطراری داریم که در حال اجراست. از این رو تمرکزمان روی آبهای زیر زمینی و آبخوان غرب مشهد است.

اولویت با مردم هزار مسجد است

حسین پور اول تصریح می کند: برای تامین آب مشهد در افق ۱۴۰۲۰ حدود ۳۹۶ میلیون متر مکعب آب لازم داریم که با توجه به رشد جمعیت و برنامه های توسعه سیاحتی و زیارتی مجبور به تامین آب هستیم. اما قطعاً برای اجرای این طرح ها، تامین نیاز مردمی که در مبدأ انتقال آب هستند اولویت ماست.

آمار نگران کننده بارشها

خبرنگار «صبح امروز» برای آشنایی با جزئیات «طرح انتقال آب هزار مسجد به

است. در این شرایط در دو دستگاه اجرایی اب منطقه ای و آب و فاضلاب مشهد طرح های اضطراری تامین آب را داریم که در حال اجراست. از این رو تمرکزمان بر روی استفاده بهینه از آبهای زیر زمینی و آبخوان مشهد است.

اولویت با مردم هزار مسجد است

حسین پور اول تصریح می کند: برای تامین آب شرب و بهداشت مشهد در افق ۱۴۲۵ حدود ۳۹۶ میلیون متر مکعب آب لازم داریم که با توجه به رشد جمعیت و برنامه های توسعه سیاحتی و زیارتی مجبور به تامین آب با استفاده از ظرفیت های موجود در استان و نگاهی ویژه به خارج از استان هستیم. اما قطعاً برای اجرای این طرح ها در محدوده استان، تثبیت وضع موجود و تامین نیاز مردمی که در مبدأ انتقال آب هستند اولویت ماست.

ساخت دو آب بندان با ظرفیت بیش

از دو میلیون متر مکعب

وی در خصوص چگونگی تامین آب مردم منطقه لایین و ایدلیک هزار مسجد در صورت انتقال آب به مشهد به ساخت دو «آب بندان» اشاره می کند و می گوید: در برنامه ریزی منابع آبی این طرح اینطور دیده شده که حین اجرای طرح انتقال، دو آب بندان برای ذخیره نیاز کسری آب تابستانه اراضی زراعی لایین و ایدلیک با ظرفیت هر کدام نزدیک به یک میلیون متر مکعب احداث می گردد که مطالعات آن در مراحل نهایی است. این ذخیره در فصول غیر کشت صورت می گیرد که با توجه به ظرفیت آب بندان ها قطعاً این حجم حتی بیشتر از کسری آب تابستانه مردم آن مناطق خواهد بود. پس مردم نگران مشکل کسری آب تابستانه نباشند. او سپس خاطر نشان می کند: به طور قطع ما در فصل کشت، آبی از رودخانه های لایین و ایده لیک به مشهد انتقال نخواهیم داد. چرا که لازم می دانیم کشاورزان و ذی نفعان از آن استفاده کنند. در واقع مردم آن منطقه در تیر و مرداد با کمبود آب مواجه می شوند که با احداث آب بندانها این مشکل را هم حل می کنیم.

معاون طرح و توسعه آب منطقه ای تاکید می کند: اولویت در این بخش از طرح، پر شدن آب بندانهای لایین و ایده لیک است که از دبی پایه و سیلاب در فصل غیرکشت صورت میگیرد. از این رو مردم نباید فکر کنند همه طرح های آبی به شکست می انجامد.

وی اضافه می کند: با وجود رودخانه های مرزی، می خواهیم آبی که سالیان سال حق و سهم سرزمین مان بوده و از دسترس خارج شده و همواره یک مطالبه ملی محسوب گردیده را با اولویت تامین آب شرب و بهداشت مورد استفاده قرار دهیم.

از این رو طرح انتقال آب هزار مسجد طرحی است که مولفه های اصلی آن مثل سد ابیورد، سد قره تیکان و سد چهچهه احداث گردیده و قرار است از ظرفیت این سدها با تاکید بر رعایت پروتکل ها و اطمینان از تامین نیاز مبدأ استفاده کنیم. ما می خواهیم با ملاحظات زیست محیطی در واقع آبی را که سهم شهرستان است به مشهد منتقل کنیم. نگرانی ما بیشتر در خصوص روان آب های فصلی است که باعث خسارت می شود، لذا براساس بررسی های کارشناسی در این طرح باهدف مهار روان آب های فصلی و کاهش پیامدهای ناشی از سیلاب ها احداث سد مخزنی کلات را در بالادست این شهر در دستور کار قرار دادیم.

۱۳۹۵/۱/۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۳۰۶۰۵۰۳۳۶۲ و ۱۴۰۴۶۳۰۶۰۵۰۳۳۶۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یحیی باری فرزند براتعلی و خانم سکیه باری فرزند قنبرعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۵/۹۶ متر مربع از پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ادیب فرزند جلیل محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داده خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (الف الف ۶۵/۲) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشاپور

۵۱/۱۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵۰۰۳۳۶۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مهدوی فرزند غلامرضا در ششصدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۶/۵۵ مترمربع از پلاک شماره ۸۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی فهیمه ترقی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۶۵۲۸) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشاپور

۱۱/۱۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵۰۰۴۷۷۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵۰۰۴۷۷۱ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵۰۰۴۷۷۴ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۵۰۰۴۷۷۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان حسین بهرمانی، علیرضا بهرمانی و محمد بهرمانی همگی فرزندان علی اکبر هرکدام منسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۵۸۴/۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۲۸۲ اصلی واقع در بخش ۵ رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهرمانی فرزند صفر محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۶۵۲۳) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشاپور

۱۳۸۵/۱/۱ گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۰۳۰۶۰۵۰۰۲۲۸۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علیرضا بهرمانی فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۱۴۴/۱۴ مترمربع از پلاک شماره ۱۴ فرعی از ۲۸۲ اصلی واقع در بخش ۵ رخ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر بهرمانی فرزند صفر محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۵۲۲) تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشاپور

مراجع قضایی تقدیم ننماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵. مال الف ۹۸۷

احمد جهانگیر - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱/۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شما ۱۴۰۴/۰۳/۳۰-۱۴۰۴۶۲۷۷۰۰۲۰۱۵ر.

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجبعلی شجاعی کاریزکی فرزند محمدجان به شماره شناسنامه ۳۲ صادره از تربت حیدریه در ششداغ یک قطعه باغ به مساحت ۵۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۷۱ فرعی از ۲۳۲- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی مبارکه خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵ الف.م ۸۵

حمید رضا غلامیان دلویی - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

۱/۶ | آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین مه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۰۳۳۷۳/۱۴۰۴۰۳۰۶۰۰ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم گلچمن بلیقان آبادی فرزند عبدالرسول در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۹/۶۱ مترمربع از پلاک شماره ۳۱ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عیسی بزغانی محرر گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخصان نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست و مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۶۵۲۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشاپور

۱۱/۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۵۰۰۲۲۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض منقضای خانم زهرا بیگم مزاریان فرزند سیدمراد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۶ مترمربع از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام عشقی محرر گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقضای اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۶۵۲۶)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبیٰ لطفی پور - رئیس ادارہ ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۸/۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹/۵۰۰۲۰۶۰۳۰۴۰۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیتی ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا اخلاصی فرزند رجبعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲/۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۷۱ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی دهنوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۶۵۲۵)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

مجتبی لطفی پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۱/۱۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶/۲۲۰۰۲۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادر زبینی کد ملی ۸۴۹۹۷۸۴۹۸۰ فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۹ صادره از فریمان دریک باب محوطه مشتمل بر بنا به مساحت ۲۸۸/۹۶ متر مربع پلاک ۲۲۲۲ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای احمد نعیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داده خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۲. هالف ۵۰

حسین مہرجو - رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۱۱/۲ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۸۰/۱۱۰۰۰۳۰۶۰۴۶۰۱۴۰ مورخه ۱۳۰۲/۰۴/۱۴۰ هیات قانون مذكور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالكانه و بلا معارض اسداله روحانی به شش ۵۸۱ و شماره ملی ۸۲۳/۷۹۳۳۳۰ صادره از سبزوار فرزند محمد ابراهیم از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۳۱/۲۵ متر مربع (میزان ۹۰/۳۸ متر مربع از پلاک ۶۳۲ فرعی میزان ۴۰/۸۷ متر مربع از پلا ۱۲۷۵ فرعی) تمامت پلاک ۶۳۲ و قسمتی از از پلاک ۱۲۷۵ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ سبزوار که نسبت به پلاک ۶۳۲ فرعی بلا واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت احمد کاشانی و نسبت به پلا ۱۲۷۵ مع واسطه از محل مالکیت شهرداری تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرز گردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دومه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم اراة نمایند. در صورت انقضای مهلت مذكور عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. مالف ۴۰۴/۱۰۱۷

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۳/۲۵

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

۱/۳۱ آگهی موضوع ماده ۳ ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۳۶۸۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ هیات قانون مذکور مستقر در ثبت سبزواری تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محسن به شش ش ۷۸۰۲۱۳۵۲۱ و شماره ملی ۷۸۰۲۱۳۵۲۱ صادره از سبزواری فرزند علی اکبر نسبت شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۱/۳۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۳ سبزواری که به واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت ربابه جاجرمی تایید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید محرر گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. مالف ۴۰۳/۱۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۳/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۳/۲۵

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار-علی آب باریکی

۱۴۵۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۶۹۲۰۱۲۰۳۰۶۰۴۰۱۴۰ هیات اول کلاس ۱۳۸۵-۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید اسداله حسینی سرحوضکی به شناسنامه شماره ۱۴ کد ملی ۰۹۰۱۹۹۹۳۵۰ فرزند سید باقر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۷/۰۷ متر مربع ، پلاک ثبتی ۸۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی علی (علی اکبر) سرداری ترشیزی احدی از ورژنه غلامرضا جلالی سرحوضکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به

